令和６年４月１６日

保護者 様

柏市立豊四季中学校

校長  福原 久雄

授業参観および部活動保護者会のご案内

 春暖の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。また、平素より本校の教育

活動にご協力いただきありがとうございます。

 さて、授業参観と部活動保護者会を下記のとおりに実施を予定しております。この機会に、学校及び

お子様の様子を参観していただき、学校と保護者でともに生徒を育てる一助としたいと思っておりま

すので、ぜひご来校ください。

記

１ 日時      令和６年５月１日（水）

       １４：０５～１４：５５   ５時間目授業（授業参観）

     １５：１０～１５：３０   部活動保護者会全体会（体育館）

     １５：４０～        部活動懇談会（各教室）

２ 場所   授業参観の授業場所や内容は別途通知いたします。

       保護者会全体会は体育館、部活動懇談会は各教室で行います。

３ 持ち物  ・上履き（下足入れも）をご持参ください。

       ・入校証の着用をお願いします。

４ その他  ・ 来校時間は１３：４５からとなります。

・ 授業参観は各学年の昇降口よりお入りください。

       ・ 各学級の前に置いてある名簿にチェックをしてください。

       ・ 保護者全体会から参加の場合は、体育館で受付を行います。

       ・ お車でのご来校はご遠慮ください。

       ・ 自転車で来校された場合は、技術室前の駐輪場をご利用ください。

       ・ 共通資料「部活動の約束について」を学校ホームページ『保護者専用ページ』と

sigfy で配信します。

・ 出欠席は、フォームにて連絡いただきます。下の URL から入力してください。

    【出欠席入力フォーム URL】

    https://docs.google.com/forms/d/16TnNxC-YBNwG4lH3-DRCW3p9cCxFeK0-lNb0nRT8hwk/edit

         入力期間は４月２６日（金）までとさせていただきます。

    ※保護者に手紙が届いていることを確認するため、欠席であっても入力をお願いします。